Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística 

de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica autorizado ao Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Municipais de São Roque – São Roque Prev., a abertura de crédito 

adicional suplementar no valor total de R$ 8.040.000,00 (oito milhões e quarenta mil 

reais), no orçamento do exercício de 2025, destinados ao pagamento das despesas 

com aposentadorias e a contribuição patronal, sob as seguintes programações e 

classificações orçamentárias: 

04.60.60   Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de São Roque.